Estremi dell'atto
di conferimento
dell'incarico

(contratto,lettera
d'incarico)

Determina a
contrarre dell' AU
del 20.12.2021

Determina a
contrarre dell' AU
del 21.12.2021

Determina a
contrarre dell' AU
del 1.12.2021

Determina a
contrarre dell' AU
del 8.03.2022

Nominativo
consulente

PM
Consulting
di Paolo
Medica

Dott.ssa

Paola
Manfreda

Avv. Rocchi
Daniele

Dott.ssa
Maria
Carbonella

INFORMAZIONI SU CONSULENZE E COLLABORAZIONI

Oggetto

Controllo di gestione

Consulente ufficio
amministrativo

Consulenza
professionale
stragiudigiale nelle

materie trattate dal
consulente

Consulenza markentig
reparto dermocosmesi

Ragione dell'incarico

Esigenza di monitoraggio
periodico dei risultati e
mancanza nell'organico di
competenze specifiche.

Esigenza di controllo processi
amministrativi, contabili e fiscali
e mancanza nell'organico di
competenze specifiche.

Esigenza di supporto legale in
ambito stragiudiziale e mancanza

nell'organico di competenze
specifiche

Esigenza di supporto per l'attivita

di marketing per il reparto
dermocosmesi e mancanza
nell'organico di competenze
specifiche

Durata

Dal
01.01.20
22 al
31.12.20
22

Dal
01.01.20
22 al
31.12.20
24

Dal
02.01.20
22 al
31.12.20
22

Dal
10.03.20
22 al
10.03.20
23

Curriculu
m Vitae

vedi link

vedi link

vedi link

vedi link

Compenso

Concorda
to

20.000,00 €

20.000,00 €

6.923,00 €

19.900,00 €

Procedura seguita
per la scelta del
consulente e
numero di

partecipanti alla
procedura

Affidamento diretto
previa consultazione

di tre operatori
economici

Affidamento a seguito
di indagine di mercato
con pubblicazione sul

sito internet della

richiesta di offerta per

1 servizi
amministrativi,
contabili e fiscali

Affidamento diretto
senza previa
consultazione di
operatori economici

Affidamento a seguito
di indagine di mercato
con pubblicazione sul

sito internet della

richiesta di offerta per

1 servizi relativi al
reparto

Attestazione
dell'avvenuta
verifica
dell'insussistenza
di situazioni
anche potenziali
di conflitto
d'interesse

vedi link

vedi link

vedi link

vedi link


https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/MedicaCV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/Medica2022.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2021/04/Manfreda-CV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2023/07/Manfreda.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/RocchiCV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/Rocchi.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/CarbonellaCV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/Carbonella.pdf

Delibera Assemblea

socio unico del
27.06.2020

Determina a
contrarre dell' AU
del 19.12.2019

Determina a
contrarre dell' AU
del 19.12.2019

Determina a
contrarre dell'AU
del 21.12.2021

Determina a
contrarre dell'AU
del 4.05.2022

Dott.
Alessandro
Bandini

Rag. Marta
Geninatti

Studio
Pardini
Dottori
Commerciali
sti Associati

Carenza
Cristina

D'Onza
Giuseppe

Attivita di revisione
legale

Attivita di consulenza
del lavoro ed
elaborazioni cedolini
paghe

Consulenza fiscale
continuativa -
dichiarazioni fiscali
annuali -
predisposizione
bilancio di esercizio

Servizi di digital
marketing

Incarico ODV D. Lgs.

231/2001 e facente
funzione OIV

Obbligo legislativo definito dal
D. Lgs. 175/2016 art. 3

Esigenza di elaborazione
cedolini mensili paghe e gestione
amministrativa del personale e
mancanza nell'organico di
competenze specifiche

Esigenza di supporto nella
gestione fiscale per mancanza
nell'organico di competenze
specifiche

Esigenza di supporto nei servizi
di digital marketing e mancanza
nell'organico di competenze
specifiche

Adozione Modello 231

Dal
01.01.20
20 al
31.12.20
23

Dal
01.01.20
20 al
31.12.20
22

Dal
01.01.20
21 al
31.12.20
23

Dal
01.01.20
22 al
31.12.20
22

Dal
04.05.20
22 al
04.05.20
25

vedi link

vedi link

vedi link

vedi link

vedi link

6.000,00 €

5.200,00 €

8.500,00 €

5.040,00 €

4.000,00 €

dermocosmetica

Delibera Assembleare
del 27.06.2020

Affidamento diretto
previa consultazione
di tre operatori
economici

Affidamento diretto
previa consultazione
di tre operatori
economici

Affidamento diretto
previa consultazione
di tre operatori
economici

Determina AU per
affidamento incarico

vedi link

vedi link

vedi link

vedi link

vedi link


https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/Bandini-CV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2021/04/Bandini.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/GeninattiCV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/Geninatti.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2021/04/Pardini-CV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2021/05/Pardini.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/CarenzaCV.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/Carenza.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/DOnzaCV-1.pdf
https://farmaciecomunalicascina.it/wp-content/uploads/2022/06/DOnza-1.pdf

