INFORMAZIONI SU CONSULENZE E COLLABORAZIONI

Estremi dell'atto di conferimento dell'incarico (contratto,lettera d'incarico)	Nominativo consulente	Oggetto	Ragione dell'incarico	Durata	Curriculu m Vitae	Compenso Concorda to	Procedura seguita per la scelta del consulente e numero di partecipanti alla procedura	Attestazione dell'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni anche potenziali di conflitto d'interesse
Determina a contrarre dell'AU del 20.12.2021	PM Consulting di Paolo Medica	Controllo di gestione	Esigenza di monitoraggio periodico dei risultati e mancanza nell'organico di competenze specifiche.	Dal 01.01.20 22 al 31.12.20 22	vedi link	20.000,00 €	Affidamento diretto previa consultazione di tre operatori economici	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 21.12.2021	Dott.ssa Paola Manfreda	Consulente ufficio amministrativo	Esigenza di controllo processi amministrativi, contabili e fiscali e mancanza nell'organico di competenze specifiche.	Dal 01.01.20 22 al 31.12.20 24	vedi link	20.000,00 €	Affidamento a seguito di indagine di mercato con pubblicazione sul sito internet della richiesta di offerta per i servizi amministrativi,	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 1.12.2021	Avv. Rocchi Daniele	Consulenza professionale stragiudigiale nelle materie trattate dal consulente	Esigenza di supporto legale in ambito stragiudiziale e mancanza nell'organico di competenze specifiche	Dal 02.01.20 22 al 31.12.20 22	vedi link	6.923,00 €	contabili e fiscali Affidamento diretto senza previa consultazione di operatori economici	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 8.03.2022	Dott.ssa Maria Carbonella	Consulenza markentig reparto dermocosmesi	Esigenza di supporto per l'attività di marketing per il reparto dermocosmesi e mancanza nell'organico di competenze specifiche	Dal 10.03.20 22 al 10.03.20 23	vedi link	19.900,00 €	Affidamento a seguito di indagine di mercato con pubblicazione sul sito internet della richiesta di offerta per i servizi relativi al reparto	vedi link

Delibera Assemblea socio unico del 27.06.2020	Dott. Alessandro Bandini	Attività di revisione legale	Obbligo legislativo definito dal D. Lgs. 175/2016 art. 3	Dal 01.01.20 20 al 31.12.20 23	vedi link	6.000,00 €	dermocosmetica Delibera Assembleare del 27.06.2020	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 19.12.2019	Rag. Marta Geninatti	Attività di consulenza del lavoro ed elaborazioni cedolini paghe	Esigenza di elaborazione cedolini mensili paghe e gestione amministrativa del personale e mancanza nell'organico di competenze specifiche	Dal 01.01.20 20 al 31.12.20 22	vedi link	5.200,00 €	Affidamento diretto previa consultazione di tre operatori economici	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 19.12.2019	Studio Pardini Dottori Commerciali sti Associati	Consulenza fiscale continuativa - dichiarazioni fiscali annuali - predisposizione bilancio di esercizio	Esigenza di supporto nella gestione fiscale per mancanza nell'organico di competenze specifiche	Dal 01.01.20 21 al 31.12.20 23	vedi link	8.500,00 €	Affidamento diretto previa consultazione di tre operatori economici	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 21.12.2021	Carenza Cristina	Servizi di digital marketing	Esigenza di supporto nei servizi di digital marketing e mancanza nell'organico di competenze specifiche	Dal 01.01.20 22 al 31.12.20 22	vedi link	5.040,00 €	Affidamento diretto previa consultazione di tre operatori economici	vedi link
Determina a contrarre dell'AU del 4.05.2022	D'Onza Giuseppe	Incarico ODV D. Lgs. 231/2001 e facente funzione OIV	Adozione Modello 231	Dal 04.05.20 22 al 04.05.20 25	vedi link	4.000,00 €	Determina AU per affidamento incarico	vedi link